
— 16 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 20

Pełnomocnik    MON  do  spraw  Reformy

Wyższego  Szkolnictwa  Wojskowego

263

DECYZJA  Nr  432/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 25 października 2006 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  Akademii  Marynarki  Wojennej  im.  Bohaterów  Westerplatte

Poz. 263, 264

Na podstawie art. 56 ust. 3 i 5 ustawy z dnia

27 lipca 2005 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.)1 postanawia się,

co następuje:

1. Zatwierdza się statut Akademii Marynarki

Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, uchwalony

przez senat tej Uczelni uchwałą Nr 33/2006 z dnia

25 września 2006 r. oraz uchwałą Nr 34/2006 z dnia

18 października 2006 r.

2. Statut stanowi załącznik do decyzji.*

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia 18 października 2006 r.2

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

*  Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.
1   Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2006 r. Nr 46,  poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711 oraz Nr 144, poz. 1043.
2   Decyzja była poprzedzona zarządzeniem Nr 27/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 1 października 2004 r. w sprawie

nadania statutu Akademii Marynarki  Wojennej im. Bohaterów Westerplatte (Dz. Urz. MON Nr 13, poz. 141).

Departament  Budżetowy

264

DECYZJA  Nr  435/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 27 października 2006  r.

zmieniająca  decyzję  budżetową  na  rok  2006

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz

§ 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426),

w celu zapewnienia warunków do właściwej realiza-

cji ustawy budżetowej na rok 2006 z dnia 17 lutego

2006 r. (Dz. U. Nr 35, poz. 244), w części dotyczącej

obrony narodowej, ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2006 Nr 77/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 marca 2006 r.

(Dz. Urz. MON Nr 3a, poz. 48, Nr 8, poz. 99, Nr 10,

poz.117 i Nr 11, poz. 128, Nr 12, poz.154, Nr 17,

poz. 214 i  Nr 18, poz. 241), wprowadza się następują-

ce zmiany:

1) w załączniku Nr 4 „Układ wykonawczy budżetu

resortu obrony narodowej na 2006 r. w zakre-

sie wydatków i jego podział na dysponentów”,

ulegają zmianie wydatki o kwoty:

a) w układzie wykonawczym budżetu resortu

obrony narodowej na 2006 r. w  zakresie

wydatków budżetowych — określone w za-

łączniku Nr 1 do decyzji,

b) w podziale układu wykonawczego budżetu

resortu obrony narodowej na 2006 r.  w za-

kresie wydatków budżetowych — określone

w załączniku Nr 2 do decyzji;

2) w załączniku Nr 5 „Podział limitów zatrudnienia,

stanów średniorocznych oraz planowanego za-

trudnienia żołnierzy i pracowników Ministerstwa




